ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA

Edital Nº 004/2019

Homologa as inscrições e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC, pessoa Jurídica de Direito
Público Interno, através do seu Representante legal, o Presidente Sr. Evandro
Pederssetti, no uso de suas atribuições legais, homologa as inscrições do Concurso
Público nº 001/2019, conforme anexo I deste Edital.

Não houveram candidatos inscritos como Portadores de Necessidades Especiais –
PNE.

A candidata ao cargo de Advogado com inscrição nº 19085, solicitou condições
especiais para realização da prova – Amamentação o que foi deferido.

Cordilheira Alta - SC, 07 de março de 2019.

EVANDRO PEDERSSETTI
Presidente